
C.F.91235100376
Codice Mec.: BOIC862002
Codice IPA: istsc_boic862002
Codice unico fatturazione:
UFV9R1

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3

Istituto Comprensivo
Crespellano

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano
sito internet: www.iccrespellano.edu.it

Tel. 051/6722325-051/960592
Fax. 051/964154
Email:boic862002@istruzione.it

iccrespellano@virgilio.it
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  n. 3 del 21/12/2021

Il Consiglio di Istituto sentito il Dirigente scolastico che ricorda che a norma della circolare delle
iscrizioni, in caso di esubero delle domande, compete al Consiglio di istituto di stabilire criteri
oggettivi per l’ accoglimento delle stesse.
Esaurita la discussione, il Consiglio di istituto,
Vista la Circolare Ministeriale n.29452 del 30/11/2021 riguardante le iscrizioni per l’ a. s.
2022/2023,

DELIBERA
(n.15)

All’ unanimità dei presenti di stabilire, in caso di esubero delle domande, di confermare le
precedenti delibere. Pertanto i criteri di accoglimento sono allegati alla delibera e costituiscono
parte di essa.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso
tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.

VOTI FAVOREVOLI  18                    VOTI CONTRARI                            VOTI ASTENUTI

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Segretario Il Presidente del C.I.

http://www.iccrespellano.edu.it/
mailto:boic862002@istruzione.it
mailto:boic862002@pec.istruzione.it

